

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი+"
 თარიღი: 30.06.23

RC საბალანსო უწყისი

მოცულობა
 ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	3 238 207	1 013 696	4 251 903
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	2 043 543	45 234	2 088 777
3	მთლიანი სესხები	38 225 871	0	38 225 871
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(811 979)	0	(811 979)
3.2	წმინდა სესხები	37 413 892	0	37 413 892
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	338 129	0	338 129
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	373 653		373 653
9	სხვა აქტივები	516 316	8 115	524 431
10	მთლიანი აქტივები	43 923 740	1 067 045	44 990 786
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	22 596 584	0	22 596 584
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	2 370 150	0	2 370 150
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	107 282	0	107 282
15	სხვა ვალდებულებები	5 734 985	18 242	5 753 227
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	30 809 001	18 242	30 827 242
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	10 530 459		10 530 459
19	საემისიო კაპიტალი	2 945 659		2 945 659
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	687 426		687 426
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	14 163 543		14 163 543
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	44 972 544	18 242	44 990 786

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	59 817		59 817
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	5 084 363	289	5 084 652
2.1	გაქრობა და მომსახურება	1 230 511	289	1 230 799
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი	3 853 852	0	3 853 852
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	207 640	0	207 640
3.1	გაქრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	207 640		207 640
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეკეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0		0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით		0	0
4	შემოსავლები გარიშებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	366 602	635	367 238
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	5 718 422	924	5 719 346
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მიზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	1 590 490	0	1 590 490
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	66 573	0	66 573
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	164 160	0	164 160
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	1 821 222	0	1 821 222
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	3 897 199	924	3 898 123
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	5 258 938	30 560	5 289 497
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაქრული მომს. მიხედვით	5 449 102	37 361	5 486 463
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	190 164	6 801	196 965
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	953 494		953 494
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-84 641		-84 641
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0		0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	490 990	29 568	520 559
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	6 618 781	60 128	6 678 909
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	58 229	351	58 580
26	პერსონალის ხარჯები	5 426 964		5 426 964
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	460 806		460 806
28	იჯარის ხარჯები	835 939	486 789	1 322 727
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	67 739		67 739
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	307 336	717	308 053
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	7 157 012	487 857	7 644 869
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-538 232	-427 729	-965 960
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	3 358 967	-426 805	2 932 163
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	181 902		181 902
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	4 606		4 606
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	186 508		186 508
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	3 172 459	-426 805	2 745 655
39	მოგების გადასახადი	548 460		548 460
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	2 623 999	-426 805	2 197 194
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-7 236		-7 236
42	წმინდა მოგება	2 616 763	-426 805	2 189 958

კომპანია: სს მისო კრედიტსერვისი+

თარიღი: 30.06.23

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	კანდელაკი ნაზიკო	
2	კანდელაკი თამარი	
3	ხიზანიშვილი ქეთევან	
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	კანდელაკი გურამ	
2	აროშიძე აკაკი	
3	მამადაშვილი გიორგი	
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	კანდელაკი გურამი	32.68%
2	კანდელაკი თამარი	16.96%
3	სიღამონიძე ქეთევან	26.19%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: